АДМИНИСТРАЦИЯ

Искитимского района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                ___________№ _________
г.Искитим

О внесении изменений в постановление администрации Искитимского района Новосибирской области от 26.01.2021 № 36 «Об утверждении состава сотрудников администрации района, осуществляющих функции и полномочия контрактной службы администрации Искитимского района Новосибирской области»
В соответствии с частью 3 статьи 38 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Искитимского района Новосибирской области от 26.01.2021 № 36 «Об утверждении состава сотрудников администрации района, осуществляющих функции и полномочия контрактной службы администрации Искитимского района Новосибирской области» (далее Постановление), следующие изменения:

Приложение к Постановлению «Состав сотрудников администрации, осуществляющих функции и полномочия контрактной службы» изложить в новой редакции, согласно ПРИЛОЖЕНИЮ к настоящему постановлению.

2. Постановление опубликовать в «Вестнике Искитимского района» и на официальном сайте администрации Искитимского района: https://iskitimr.nso.ru/.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы района                                                                                    Б.В. Безденежный
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Искитимского района

от 09.08.2022 № 817
Состав сотрудников администрации, осуществляющих функции и полномочия контрактной службы
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность

	1
	Зубарева Светлана Сергеевна
	заместитель главы администрации района по вопросам строительства, архитектуры и дорожного строительства

	2
	Колотий Алексей Иванович –
	заместитель главы администрации района по  вопросам жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и газификации

	3
	Окань Екатерина Георгиевна
	и.о. заместителя главы администрации района по социальным вопросам

	4
	Лоханов Виктор Яковлевич
	заместитель главы администрации района,

начальник управления сельского хозяйства

	5
	Грязнова Елена Юрьевна

	начальник управления экономического развития, промышленности и торговли администрации района

	6
	Княжева Наталья Михайловна
	и.о. начальника управления образования администрации района

	7
	Кунгурцева Наталья Витальевна

	начальник отдела природных ресурсов и  охраны окружающей среды, жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и газификации администрации района

	8
	Полосухина Лариса

Анатольевна
	начальник отдела учета и отчетности

администрации района

	9
	Ибрагимова Евгения Дмитриевна
	начальник отдела молодежной политики администрации района

	10
	Иванова Юлия Петровна

	начальник хозяйственного отдела

администрации района

	11
	Кулишова Елена Викторовна

	эксперт-юрист юридического отдела

администрации района

	12
	Полунина Алена Сергеевна
	главный специалист управления экономического развития, промышленности и торговли администрации района

	13
	Хлебодарова Валентина Валерьевна
	главный специалист управления экономического развития, промышленности и торговли администрации района

	14
	Шведова Татьяна Николаевна
	главный специалист отдела учета и отчетности администрации района

09.08.2022

817